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Kinas största sångerska satsar mobilt med Paynova: 
 

Wei Wei räknar med en miljard nedladdningar till 2008  
 
Som första artist lanserar nu den kinesiska nationalikonen och de olympiska spelens officiella 
sångerska Wei Wei ett jubileumsalbum exklusivt via mobilen. Svenska Paynova står för den 
globala betalningstjänsten och Wei Wei räknar med en miljard nedladdningar till och med 
framträdandet vid OS-öppningen om 18 månader. Paynova, som har ett starkt fokus på Kina, 
valdes för att man har en snabb, säker, operatörs- och bankoberoende service som tillåter  
mobilbetalningar med kreditkort. Wei Weis nya sajter för mobilen och internet öppnas på alla 
hjärtans dag den 14 februari kl. 13.00 CET. 

– Paynova erbjuder oss en lösning med en betaltjänst som vi inte kunde få någon annanstans. De har också en 
närvaro i Kina, och en fungerande lösning för alla stora kreditkort över hela världen, säger Björn Bertoft, vd för 
Wei Wei Management International. 

Superstjärnan Wei Wei har sålt över 200 miljoner cd-skivor i Kina. Vid 3GSM-mässan i Barcelona lanserar hon 
sitt nya album Wei Wei 20X20 Celebration Collection Volume 1 enbart via mobilen på sajten weiwei.mobi. Wei 
Wei bor i normala fall i Stockholm och jubileumsskivan består av sånger på mandarin och engelska som 
remixats till dansmusik i Sverige, England och USA – med goda testresultat på klubbar i Stockholm och Peking.  

Parallellt med lanseringen av mobilsajten kommer också försäljning av låtar, ringsignaler, grafiska teman, 
wallpapers, filmer och produkter att starta på Weiweimusic.com – för att stödas även här av Paynova.  

– Vi är glada och stolta att vi kan hjälpa Wei Weis fans att köpa hennes musik i mobilen med kreditkort överallt, 
från öst till väst. Vi finns här med en fungerande, mycket kostnadseffektiv och enkel betalservice när andra stora 
aktörer väljer att börja sälja via mobilen, säger Paynovas försäljnings- och marknadschef Karl Alberts.  

Paynova används av företag såsom SJ, CD WOW och Teknikmagasinet men också en växande mängd gaming- 
och community-företag såsom Mindark (Entropia Universe), King.com och Sulake (Habbo Hotell). Paynovas 
mobila betalningstjänst har utvecklats tillsammans med mjukvaruföretaget Adimo och används sedan i fjor av 
SAS webbshop.  

Wei Weis portal lanseras på adresserna nedan kl. 13.00 CET (Central European Time) den 14 februari: 

http://weiwei.mobi 
http://weiweimusic.com  
http://weiweiint.com 
  

För mer information, kontakta:  
Björn Bertoft, vd, Wei Wei International Management AB 
Mobil: +46 (0) 70 770 2008 
Direkt  +46 (0)8 22 2008 
E-post: bertoft@weiweiint.com
 

Karl Alberts, försäljnings- och marknadschef, Paynova  
Mobil: +46 (0)703 35 53 26  
Direkt: +46 (0)8 517 100 21 
E-post: karl.alberts@paynova.com

 
 
Om Paynova  
Paynova erbjuder en internationell, kontobaserad betaltjänst via Internet. Med Paynova som enda motpart får E-handlare en 
betalningsgaranti för ett 20-tal betalningsalternativ på 10 språk med 8 valutor i ett säkerhetscertifierat gränssnitt (PCI). 
Konsumenter öppnar gratis ett online konto, en Paynova-plånbok, för att göra säkra och enkla köp samt sköta sina 
överföringar mellan familj, vänner och bekanta. Paynova har avtal med över 1000 e-handlare. De flesta återfinns i de 
prioriterade segmenten: resor, detaljhandel samt media/nätverksspel. Företaget är noterat på NGM Equity sedan februari 
2004. För mer information, se www.paynova.com 
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